
Schützengau Weißenburg

Luftgewehr 2026 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1
SV Ettenstatt 1   SG Ellingen 1 1424:1387

Ellinger Manuela 377
Rottler Rainer 355
Ehrengruber Julia 350
Kögler Karl-Heinz 342

Reiss Ella 358
Opitsch Emmi 351
Reiss Julius 343
Achinger Joerg 335

SGem Ramsberg 1   SG Tell Wettelsheim e.V. 1 1415:1429
Schernbacher Johannes 361
Gruber Mathias 361
Pauler Horst 354
E Gruber Thomas 339

Roddeck Anja 372
Jakob Lia 362
Schlierf Robin 358
Jakob Sabrina 337

SG Germ. Wettelsheim 3   SG Adler Suffersheim 3 1405:1339
Lechner David 359
Ott Mira 359
Dürnberger Markus 347
Brückel Jens 340

Eisenmeier Meike 353
Kraft Sabrina 347
Müller Heidi 328
E Beißer Melanie 311

Tabelle

  1. SG Tell Wettelsheim e.V. 1   2 : 0   Punkte 1429  Ringe Schnitt:    1429,00
  2. SV Ettenstatt 1   2 : 0   Punkte 1424  Ringe Schnitt:    1424,00
  3. SG Germ. Wettelsheim 3   2 : 0   Punkte 1405  Ringe Schnitt:    1405,00
  4. SGem Ramsberg 1   0 : 2   Punkte 1415  Ringe Schnitt:    1415,00
  5. SG Ellingen 1   0 : 2   Punkte 1387  Ringe Schnitt:    1387,00
  6. SG Adler Suffersheim 3   0 : 2   Punkte 1339  Ringe Schnitt:    1339,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Ellinger Manuela SV Ettenstatt 1 377 Ringe
  2. Roddeck Anja SG Tell Wettelsheim e.V. 1 372 Ringe
  3. Jakob Lia SG Tell Wettelsheim e.V. 1 362 Ringe
  4. Schernbacher Johannes SGem Ramsberg 1 361 Ringe
  5. Gruber Mathias SGem Ramsberg 1 361 Ringe
  6. Lechner David SG Germ. Wettelsheim 3 359 Ringe
  7. Ott Mira SG Germ. Wettelsheim 3 359 Ringe
  8. Schlierf Robin SG Tell Wettelsheim e.V. 1 358 Ringe
  9. Reiss Ella SG Ellingen 1 358 Ringe
10. Rottler Rainer SV Ettenstatt 1 355 Ringe
11. Pauler Horst SGem Ramsberg 1 354 Ringe
12. Eisenmeier Meike SG Adler Suffersheim 3 353 Ringe
13. Opitsch Emmi SG Ellingen 1 351 Ringe
14. Ehrengruber Julia SV Ettenstatt 1 350 Ringe
15. Dürnberger Markus SG Germ. Wettelsheim 3 347 Ringe
16. Kraft Sabrina SG Adler Suffersheim 3 347 Ringe
17. Reiss Julius SG Ellingen 1 343 Ringe
18. Kögler Karl-Heinz SV Ettenstatt 1 342 Ringe
19. Brückel Jens SG Germ. Wettelsheim 3 340 Ringe
20. Gruber Thomas SGem Ramsberg 1 339 Ringe
21. Jakob Sabrina SG Tell Wettelsheim e.V. 1 337 Ringe
22. Achinger Joerg SG Ellingen 1 335 Ringe
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Schützengau Weißenburg

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Frohsinn Alesheim 1 Beck Melissa 383 Ringe 1501 Ringe
Alberter Linda 378 Ringe
Beck Carina 373 Ringe
Kirchdorfer Lisa 367 Ringe

2. ZstG Kehl 1 Schmoll Simone 377 Ringe 1490 Ringe
Strauss Stefan 375 Ringe
Meier Anna 372 Ringe
Meier Tanja 366 Ringe

3. SV Diana Rothenstein 1 Satzinger Luana 376 Ringe 1487 Ringe
Käfferlein Jürgen 376 Ringe
Käfferlein Kilian 369 Ringe
Hoyer Sabine 366 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Wein Madeleine SV Mühlengrund Gersdorf 1 385 Ringe
  2. Beck Melissa SV Frohsinn Alesheim 1 383 Ringe
  3. Hermann Markus SV Langenaltheim 1 381 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Dennl Dominique SC Solnhofen e.V. 1 380 Ringe
  5. Herzog Markus SG Germ. Wettelsheim 1 379 Ringe
  6. Stephan Michael SV Langenaltheim 1 378 Ringe
  7. Kulig Florian SV Bubenheim 2 378 Ringe
  8. Alberter Linda SV Frohsinn Alesheim 1 378 Ringe
  9. Schmoll Simone ZstG Kehl 1 377 Ringe
10. Waltenberger Thomas KpHSG Weißenburg 1 377 Ringe
11. Ellinger Manuela SV Ettenstatt 1 377 Ringe
12. Satzinger Luana SV Diana Rothenstein 1 376 Ringe
13. Käfferlein Jürgen SV Diana Rothenstein 1 376 Ringe
14. Olympos Nektarios SV Frohsinn Alesheim 3 376 Ringe
15. Strauss Stefan ZstG Kehl 1 375 Ringe
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